Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                           Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.26-7 от 24 сентября 2020 г.                                                                                         г. Оха

Об утверждении Порядка принятия

решения о применении к депутату

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский», главе

муниципального образования городской

округ «Охинский» мер ответственности,

предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40

Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации

 местного самоуправления в Российской Федерации»

На основании Федерального закона от 26.07.2019 № 228-ФЗ «О внесении

изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 13.1 Федерального закона «О

противодействии коррупции», Закона Сахалинской области от 27.11.2017 № 106-ЗО «О

представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной

должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами,

замещающими указанные должности, а также о проверке достоверности и полноты

указанных сведений», ст. ст. 32, 37, 41 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский»

Собрание Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Порядок принятия решения о применении к депутату Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский», главе

муниципального образования городской округ «Охинский» мер

ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский» для подписания и опубликования в газете

«Сахалинский нефтяник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Силенгинского А.Г.

Председатель Собрания                                           И.о. главы

муниципального образования                            муниципального образования

городской округ «Охинский»                            городской округ «Охинский»

                           А.Г. Силенгинский                                                      Н.А. Рычкова